
Corrediça
de metal

Minifix
Minifix

Paraf. 
4,5x40

Paraf.
4,5x40

111111

Prego 10x10

010101

020202

030303

050505

040404

060606

060606

060606

3A3A3A
6A6A6A

6A6A6A

DETALHE DAS COSTAS

USAR PREGO 10X10

666

6A6A6APERFIL HPERFIL HPERFIL H

04 UN

12 UN

06 UN

10 UN

28 UN

12 UN

Parafuso 4,5 x 40 flangeado 

Parafuso 4,0 x 40 cabeça chata 

Parafuso 4,0 x 30 (Puxador) 

Prego  10 x 10 (fixar nas costas) 

    Cavilha  6 x 30 

 Minifix

 Sapata 

10 UN

04 UN

                          Parafuso  3,5 x 14 
                          (Sapata e Corrediças) 
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FRENTEFRENTEFRENTE

TRAZEIROTRAZEIROTRAZEIRO

LATERALLATERALLATERAL
LATERALLATERALLATERALFUNDOFUNDOFUNDO

Paraf. 
4x40

999

777
8A8A8A888

101010
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                          código - 70

SAPATA
RODAPÉ
LATERAL DIREITA
LATERAL ESQUERDA
MOLDURÃO
TAMPO ARREDONDADO
COSTAS
PERFIL H
FRENTE DE GAVETA
LATERAL DIREITA GAVETA
LATERAL ESQUERDA GAVETA
FUNDO DE GAVETA
TRASEIRO DE GAVETA
KIT FERRAGEM
CORREDIÇAS

01
02
03
03A
04
05
06
06A
07
08
08A
09
10
11
12

01
01
01
01
01
01
03
01
03
03
03
03
03
01
03

-----
0557
0549
0552
0554
0558
0536
-------
0537
0543
0547
0541
0560
-------
-------

-----
0557
0549
0552
0554
0558
0536
-------
0537
0543
0547
0541
0560
-------
-------

-----
0557
0549
0552
0554
0558
0536
-------
0537
0543
0547
0541
0560
-------
-------

-----
0557
0549
0552
0554
0558
0536
-------
0537
0543
0547
0541
0560
-------
-------

-----
0557
0549
0552
0554
0558
0536
-------
0537
0543
0547
0541
0560
-------
-------

-----
0557
0549
0552
0554
0558
0536
-------
0537
0543
0547
0541
0560
-------
-------

-----
0557
0549
0552
0554
0558
0536
-------
0537
0543
0547
0541
0560
-------
-------

-----
0557
0549
0552
0554
0558
0536
-------
0537
0543
0547
0541
0560
-------
-------

     
MALBECCÓDIGO MALBEC/CREME CASTANHO BRANCO/LILÁS BRANCO

  
NOGAL/CREME. 

    
CARVALHO/PRETO 

AO PEDIR ALGUMA ASSISTÊNCIA, ESTEJA COM
ESTE PROSPECTO EM MÃOS PARA MELHOR
IDENTIFICAÇÃO DA PEÇA E SEU RESPECTIVO 
NÚMERO, INFORMANDO O MOTIVO DA ASSISTÊNCIA.

IMPORTANTE
Inicie a montagem por ordem numérica 1,2,3,4...

LEIA COM ATENÇÃO ANTES E DURANTE A
MONTAGEM. 
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550 mm

450 mm400 mm


